
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 45/2018 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 24 lipca 2018 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) i uchwały Rady Gminy  

nr XXXIII/185/2013 z dnia 28 marca 2013r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązkowego przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości na okres  

5 lat, zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

  

 Sporządzenie wykazu następujących nieruchomości przeznaczonych do 

wydzierżawienia, oznaczonych działkami: 

– nr 144/2 o pow. 1,22 ha w części obejmującej 0,86 ha  

– nr 144/1 o pow. 0,69 ha w części obejmującej 0,63 ha położonych w obrębie Bożydar 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki gruntami. 

 

 

§ 3   

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


